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  Yazar: Alper TEKİN     
Yazının Yazıldığı Tarih: 25 Eylül 2013 Çarşamba     

Her şey Abdullah Avcı’nın istifası ile başladı.

İstifa’dan sonra TFF Başkanı Tüpçü Demirören feryat figan etti.

Sonuç olarak Fatih Terim’e teklif sunuldu.

Fakir bir ailenin çocuğuydu Adana Demirspor’da futbola başladı.

Adana Demirspor sosyalisttir aslında Terim’de öyle.

Gözü kapalı anlaştı Galatasaray’la başarılı bir futbolcuydu.

Futbol’dan sonra başarılı bir antrenörlük yaptı Galatasaray’da

Mustafa Denizli,Şenol Güneş,Yılmaz Vural gibi hocalar varken

Neden Fatih Terim yalakalık yapıyorsun? diye sorarlar adama

Sen hem Fatih Terim’i çıldırtıp tahrik edip 9 maç ceza vereceksin

Hem de A Milli Takım için Fatih Terim’e sarılıp antrenörlük teklifi edeceksin

Bu ne iki yüzlülüktür böyle Allah aşkına Demirören

Sadece 4 Milli maç için izin verdik 2 maçı kazandı Fatih Terim

Bunun üzerine aklını çelmeye başladı Yıldırım Demirören

Bu konuda başarılı oldu Galatasaray’a ve Fatih Terim’e zarar verdi.

Galatasaray ile Fatih Terim’in yolları ayrıldıysa tüpçü Demirören yüzündendir.

ultrAslan taraftarı yönetime “kafatasçı” diyeceğine Yıldırım Demirören’e yüklenmeliydi

Demirören’in Galatasaray’a ve Fatih Terim’e zarar verildiğini açıklasaydı iyi olurdu

Taraftarın kafası basmadı öfke ile kalkıp zarar ile oturdu kendileri yıprandı

Demirören araya fitne fesat soktu sevenleri birbirinden ayırdı

Ardından tartışmalar içerisinde kendi izini aklı sıra kaybettirdi  
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Aklı sıra kurnazlık yapacak biz o izleri buluruz böyle makale köşemize konu ederiz.

Ne olmuş yani Fatih Terim’le yollarımız ayrıldıysa şampiyonluk hayalimizi satmadık ya :)

Bugünden itibaren Galatasaray’da “Çare Drogba” olmalı

 

Alper TEKİN

iletisim@politikadergisi.com [2]
  

  Yorumlar  
  

Amatörce kaleme alınmış

  İçeriği Yazan: Eski bir spor yazarı ;)(Doğrulanmamış) Zaman: Çar, 09/10/2013 - 23:38  

Spor ile ilgili olduğumdan bir okuyayım dedim başlık Çare Drogba bende son maçlarda ki Drogba'nın
performansından sistemden bahsedilecek sanıyorum yazılanların başlıkla alakası yok allahtan en
sona Çare Drogba yazılmışta başlıkla biryer örtüşmüş. Açıkcası çok amatörce, taraflı ve komik bir
yazı olmuş. Abdullah Avcı ile başlıyorsun TFF Başkanı'nı karalıyorsun kimse sana TFF Başkanı'na
Tüpçü deme hakkı veremez öle olabilir ama bunu böle bir dille yazamazsın yazmamalısın sosyalist
fakir yalakalık hani her daldan yazılmış bir yazı amatörce dememin sebebi bu tabiki de benim de
eleştirmem doğru olmayabilir ama ben bu işi daha önce kendim de yaptığım için zamanında ondan
böle bir eleştiri yapmak istedim noktalama işaretleri olsun sanki karşılıklı bi arkadaşıyla oturmuşta
ona konuşuyor gibi bence bu siteye bu yazı yakışmamış söylenecek birsürü şey var ama bence spor
kısmı daha güçlü olmalı eğer olacaksa.
 
    
  

teşekkür

  İçeriği Yazan: Alper Tekin Zaman: Cum, 18/10/2013 - 21:01  

hatalarım olabilir doğaldır yorumunuz için teşekkür ederim
 
    

    

 

Güncel [3]
Toplumsal [4]
Diğer [5]
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